52151504 Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico

52151704 Cucharas para uso doméstico

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 42,999.20

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 324,248.55

Total 367,247.75

El monto de : **Trescientos sesenta y siete  mil doscientos cuarenta y siete con 75/100 (367,247.75)